**Q**uod mund' sit etnu. **S.** Julis. ma. potit' uel p' nel. **P**lo. **N** dir eum fuisse ab etno ipo' m' solum. et opoe d'na eductu de po' ad actum et h' m'itpe. **S** agz. aut' potuit eum fuisse ab etno / instatu g'ionis e' cornis

.9.

.5.

.A.

.8.

ut mūt est. **S** moyses & fide  
ponit mandum n' impo m'  
net in actus s' in sola po agem'  
ab etno fuisse et in temp'e pe'  
acionem in cepit.

**Q**uoniam aliqua creatura po  
tuit, si ab etno. **S** h' ds potuit  
ab etno. nō tū creatura si abet  
no potuit, q' est extra totū ce  
ature. cum de eius rōne sit qd  
habet eē post nō eē. **S** Item deus  
creaturam duracione pcedit sic  
eternitas temp' **Boe.** Qu temp'  
ab euo. **z. c. g. i. c.**

**Q**uoniam ds operatur p' aliq'  
finem. **S** sic q' agens est p' in  
tūm s' p' finem opis et  
opantis. **S** Hec tū opaco s' h' n  
est p' d' n' detur finis nō h' n' s'  
p' amorem h' n' q' intendit a  
lus omnium eue.

**Q**uoniam dei bonitas sit finis  
omniu op' um dei. **S** sic. **Pv.**  
**16.** vniuersa p' sempit' opat'  
est ds et in ille hoc desine ula  
mo **z. d.** p' aut' et p' est op  
acio rei. **S** finem & ultum omnia  
psequuntur s' bonitatem dei in  
aliqua sui altitudine.

**Q**uoniam hō sit finis omniu ca  
turaz. **S** Dup' est ordo uniuers'  
s' p' am' inter se et eaz ad d'm  
s' fo m' bonitas d'na est finis  
omniu. **S** s' p' m' hō est fin' is o  
mnium ut s' g'na singlor' inq'

ad istancōm eius omē gen'  
creature dicitur s' **G.** s' ut or'  
nium solum q' est ultima  
for' nē s' est & finis p' h' tam  
qm' fine quo res nō eēt. vege  
tabulum s' que utunt' in usu  
hōnis q' p'ncipit' p' hōis uti  
litatem t'ra vñ cessante usa hō  
ninus cessabunt. **S** Est tū hō  
finis omniu s' s' s' fine q'  
res nō eēt. h' n' aliqui uelit  
atem ab omib'. **S** hoc erit s'  
p' h' i' phoz d'. qd' nos sumus  
sumus q' am' finis omnium  
**s. d. 14. q. 6.**

**Q**ue n' sit digor hō ut  
angis. **S** s' d' n' em nē angis  
est digor. **S** s' ordine ad g'ni  
et glam' equales s' q'ntum  
ad acceptacionem d'nam hūa  
na n' est digor p' unonem  
mp' diuina.

**Q**uoniam anima rōal' cor' v  
nari debuit. **S** sic. q' h' e' z'  
n' sua q' p' q' pō vegeta  
et sensiuia nō s'nt in cor' n' s'  
Item rō nō est n' in illes ob  
umbitus ex cor'. **S** s' s' s' pō  
eā s' s' d'na bonitas et p'  
ex' h'c vniom' s' m' d' m' z'  
spū tanta s' d'ia nō impediret

**Q**uoniam tali cor' vni' s' b' n'  
erit. **S** sic. q' multiplic' p'az  
anime. **S** s' d' multiplicatas ale  
organoz in corpe diuifimode